
ŠPORTSKA GIMNAZIJA 
SELSKA CESTA 119, ZAGREB 
e-mail adresa: tajnistvo@spogi.hr 
web adresa:  http://www.spogi.hr 
tel. 01/3016 444, fax: 3695 687 
 
 
 
      
       ____________________________ 
 
       ____________________________ 
 
 Poštovani, 
 
 Športska gimnazija, Selska cesta 119, pokrenula je postupak nabave male vrijednosti 
za KANCELARIJSKI MATERIJAL za potrebe škole i učeničkog doma, te Vam 
upućujemo ovaj Poziv za dostavu ponude. 
 Sukladno članku 18. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13., 143/13. i 
13/14.) za godišnju procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000,00 
(500.000,00) kn bez PDV  (tzv. bagatelnu nabavu) Naručitelj nije obvezan provoditi postupke 
javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

1.1.1.1. Opis predmeta nabave 
Predmet nabave je KANCELARIJSKI MATERIJAL sukladno Troškovniku. 

2.2.2.2. Uvjeti nabave 
Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 
- Način izvršenja: narudžbenica/ugovor 
- Rok izvršenja: 2 dana od dana primitka narudžbenice/stupanja ugovora na 

snagu 
- Rok trajanja ugovora: 1 godina – 1.1.2015.-31.12.2015. 
- Mjesto izvršenja: Zagreb, Selska cesta 119 
- Rok način i uvjeti plaćanja: 30 dana od dana primitka valjanog računa; račun se 

ispostavlja na adresu Naručitelja, s naznakom na računu „broj ugovora ili račun 
za predmet nabave“ 

- Cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a 
uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno je 
prikazati na način da se iskaže redom; cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, 
te cijena ponude sa PDV-om. 

- Kriterij odabira ponude,(uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i 
zahtjeva) najniža cijena. 

- Dokazi sposobnosti:  
a) Izjava o nekažnjavanju (Izjava u privitku poziva). Izjavu je potrebno  

ispuniti i ovjeriti od strane Ponuditelja. Nije potrebna ovjera kod Javnog  
bilježnika. 



b) Potvrdu porezne uprave o stanju duga (preslika). 
c) Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta 

gospodarskog subjekta (preslika). 
d) Izjava Ponuditelja o nepostojanju materijalnih nedostataka za sve 

neisporučene proizvode i o zamjeni istih (Izjava u privitku poziva). Izjavu 
je potrebno ispuniti i ovjeriti od strane Ponuditelja. Nije potrebna ovjera 
kod Javnog bilježnika.  

e) Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u iznosu od 5% vrijednosti 
godišnjeg ugovora sa PDV-om. (Dostavlja samo odabrani ponuditelj s 
kojima će se sklapati godišnji ugovor o nabavi, dostavit će prilikom potpisa 
godišnjeg ugovora za nabavu i isporuku predmeta nabave. Jamstvo se 
podnosi u obliku bjanko zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika.).  

3.3.3.3. Sastavni dijelovi ponude: 
Ponuda treba sadržavati: 

a) Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) U PRIVITKU 

b) Troškovnik  (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) U PRIVITKU 

c) Izjava o nekažnjavanju (ispunjena i potpisana od strane ponuditelja)U PRIVITKU 

d) Izjava Ponuditelja o nepostojanju materijalnih nedostataka (ispunjena i 

potpisana od strane ponuditelja) U PRIVITKU 

e) Potvrdu porezne uprave o stanju duga 
f) Izvod iz sudskog ili drugog odgovarajućeg registra 

4.4.4.4. Način dostave ponude 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz ovog Poziva, a koje je 
potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe Ponuditelja. Naručitelj neće 
prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz 
ovog Poziva na dostavu ponude. 
Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama s naznakom naziva naručitelj i 
ponuditelja, nazivom predmeta nabave i evidencijskim brojem 2/14 te naznakom 
„NE OTVARAJ“  do 17.11.2014. GODINE. 
 

    Otvaranje ponuda nije javno. 

5.5.5.5. Obavijesti u vezi predmeta nabave: upit dostaviti na e-mail adresa: 
tajnistvo@spogi.hr, tel: 01/3016 444 ili na fax: 3695 687. 

6. Obavijesti o rezultatima predmeta nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave 
Naručitelj će dostaviti ponuditelju, u roku od 15 dana od dana isteka roka za dostavu 
ponude. 

U Zagrebu, 6.11.2014.       
_____________________                                                                                                                              
Slobodan Matković, prof. 
 
 
 

 



PONUDBENI LIST 

 

PONUDITELJ: 

NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA:  

 

OIB: 

BROJ  RAČUNA / NAZIV BANKE: 

NAVOD DA LI JE PONUDITELJ U SUSTAVU PDV-A:  

ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE: 

ADRESA E-POŠTE: 

KONTAKT OSOBA PONUDITELJA: 

BROJ TELEFONA I BROJ FAKSA: 

UKUPNO: ____________________________      kn bez PDV-a 

Slovima:_______________________________________________________ 

PDV iznosi: ___________________kn 

Slovima: __________________________________________________ 

Sveukupno:_________________ kn sa PDV-om 

Slovima: ________________________________________________________ 

U ________________________ 2014. g. 

PONUDITELJ: 

 

potpis i pečat ovlaštene/ih  osobe/a  ponuditelja 



IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

kojom ja,___________________________________________________________ 
(ime i prezime osobe po zakonu ovlaštene za zastupanje ponuditelja) 

 
iz_________________________________________________________________ 

(mjesto i adresa stanovanja) 
 

izjavljujem da ja kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje ponuditelja 

 
___________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište ponuditelja) 

kao ni navedeni ponuditelj  

nismo pravomoćno osuđeni za bilo koje od sljedećih kaznenih djela odnosno za odgovarajuća 
kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je 
državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta: 

a) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita 
u gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 
253.), zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), 
subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti 
(članak 291.), nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje 
mita (članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem 
(članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona, 
 
b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju 
(članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 
333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne 
vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak 347.) i 
davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.).  
U _____________________, dana _________________________ 

M.P.  
 

______________________________________________
__ 

(potpis osobe po zakonu ovlaštene za zastupanje ponuditelja) 
 

 
 

- Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje ponuditelja. 
- Izjavu svojim potpisom ovjerava osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje ponuditelja. 
- Izjavu nije potrebno ovjeravati kod Javnog bilježnika. 



 

IZJAVA PONUDITELJA O NEPOSTOJANJU MATERIJALNIH  

                          NEDOSTATAKA ZA SVE NEISPORUČENE PROIZVODE  

I O ZAMJENI ISTIH  

U postupku nabave i isporuke predmeta nabave koji provodi Športska gimnazija Zagreb, 

 Ponuditelj  

___________________________________________________________________________
________ 

izričito potvrđuje slijedeće:  

  

• da će u slučaju postojanja materijalnih nedostataka na isporučenoj robi, iste ukloniti  
na način da će proizvod  s nedostatkom zamijeniti novim, iste vrste sukladno 
Troškovniku ponude; 

• da će po vidljivim i naknadno utvrđenim nedostacima, opaženima prilikom isporuke 
zaprimanja svih proizvoda, iste zamijeniti odmah od saznanja o istome; 

• da je suglasan da su u slučaju ne otklanjanja materijalnih nedostataka u  danom roku 
naplati jamstvo za uredno izvršenje ugovora; 

• Ponuditelj je dužan prilikom isporuke za svaki proizvod dostavljati deklaraciju. 

 

A što ponuditelj potvrđuje svojim pečatom i potpisom ovlaštene osobe.  

       

U ______________________________________ 

                         (mjesto i datum) 

        ZA PONUDITELJA:  

 

M.P.                              
_____________________________________ 

                                                                          (potpis ovlaštene osobe i pečat ponuditelja) 



ŠPORTSKA GIMNAZIJA  
Zagreb, Selska cesta 119  
OIB:59266417432 
 

 

TROŠKOVNIK ZA GRUPU  
 
 

 

 

Predmet nabave: KANCELARIJSKI MATERIJAL    

 

 

 

Redni 
Broj 

Naziv  robe 
Jedinica 

mjere 
Ukupna 
količina 

Jedinična 
cijena u kn 

Ukupna 
cijena u kn 

1. Blok samoljepljivi – kocka  kom  20   

2. Blok uplatnica- P-I-1NCR-150L kom  15   

3. Knjiga blagajne  kom  1   

4. Fascikl L 50/1 PVC kom  2   

5. Fascikl A4 plavi kartonski  kom  10   

6. Fascikl mehanika klizna  kom  20   

7. Fascikl uložni A4 100/1PVC kom  20   

8. Fotokopirni papir A-4 omot  300   

9. Fotokopirni papir u boji Pastel  omot  2   

10. Fotokopirni papir A3 omot  1   

11. Jelovnici UT-V-/3-1 kom  5   

12. Klamerica s mehanizmom  kom  2   

13. Korektor – bočica  kom  10   

14. Korektor roler  kom  15   

15. Kuverte plave 100/1 kom  6   

16. Kuverte žute srednje 100/1 kom  5   

17. Kuverte žute velike 100/1 kom  4   

18. Kuverte bijele duže bez prozora 100/1 pak  4   

19. Kreda školska 100/1 kom  35   

20. Ljepilo za papir u kutiji  kom  2   

21. Ljepilo za papir u stiku  kom  4   

22. Ljepilo UHU  kom  4   

23. Marker  kom  4   

24. Mine za tehničku olovku 0,5  kom  2   

25. Obrazac A-27 – Zahtjevnica  kom  4   

26. Pregrada 23x10,5  100/1 kom  2   

27. Pribadače u boji  kom  4   

28. Registrator široki  kom  60   

29. Registrator uski  kom  15   

30. Registrator A5  kom  3   

31. Samoljepljiva traka uska   kom  25   

32. Samoljepljiva traka široka 4,8 cm  kom  7   



33. Spajalice ručne  br. 2, pk 100 kom  20   

34. Spajalice ručne br. 6, pk 100 kom  2   

35. Spajalice strojne br. 246  kom  20   

36. Spajalice strojne jolli kom  5   

37. Teka tvrdi uvez A4 kom  2   

38. Učenički dosje  kom   150   

39. Uredske škare  kom  5   

40. Obrazac HUB 3A laser  kutija 1   

41. Flomasteri u 4 boje za školske bijele 

ploče  
kom  

10   

42. Magnetni brisač za flomastere kom  4   

Ukupna cijena bez PDV-a:  

PDV:  

Ukupna cijena s PDV-om:  

 

 

 

 

U______________________________________2014. god. 

 

 

 


